MepseHcTBO AHOCLU, nocesAweHHbIe "[HI0 3awmTHKa OTevecTsa’.
HwxHunin Hoeropog, 20. - 21.2.2014

MBOY 404 AOCL "HwmxkeropoaeL
depnepayms nnaBaHns Hmkeropoackoii obnactu

6acceiiH "Hmxeropogel", 25 meTpos

AucTtaHuma 15
20.02.2014 - 16:08

YKeHWwmHbl, 50m BonbHbI CTWUb

OTKpbITbIE
CTapToBbIii NPOTOKON

damunnsa Nms
3anbiB 1 135

KA/IMbIKOBA EnesaBseTta
PUNATOBA AHacTtacus
MUNNTNOHOBA AHHa
3EJIEHOBA AuHa
FO/NIOBAHOBA EnesaBeTta
KYPIMUTA EkatepuHa

OOk, WN B

3annbiB 235

KY3bMWHbIX Konus
E®PNMOBA Codhbs
TOJIMAYEBA Banepus
KYJTAKOBA AnvHa
MAHKPATOBA Ennzaseta
UEPHOBAW VpuHa

OO0k~ WNE

3annbiB 3 n3 5

KONOAKVMHA AHHa
UEPHOBAW flapuna
CABE/IOBA CtaHucnasa
BOIrOMOJIOBA EneHa
MEHbLUEHWHA AHrennHa

o O AN

3annbiB 4 n3 5

2 MAC/NOBA Codthbs
3 WWPAEBA MNonuHa
4 YATYHWHA Onecsa
5 KACbAHOBA AnuHa

3annbiB 5135

2 TPAYEBA AHHa
3 AWYKOBA Codhbs
4 BENAKOBA KapuHa

P

2005
2005
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2000
2005
2005

2005
2004
2005
2005
2004
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2004
2005

Pa3psag

210H

210H

210H
210H

210H

3asaBoyHoe BpeMs

46.00
41.00
30.20
33.00
46.00
46.00

49.00
49.00
48.00
49.00
49.00
50.00

59.00
55.00
52.00
55.50
1:08.00

1:18.00
1:08.00
1:09.00
1:19.00

1:20.00
1:23.00

TpeHep

Tomunnos B.B.
Tomunnos B.B.
Jannnos B.H.
JaHnnos B.H.
Tomunos B.B.
Tomunnos B.B.

Tomunos B.B.
Conoposa H.A
ApmoHoB A.A.
Tomunos B.B.

Conopgosa H.A
Tomunnos B.B.

fApmoHoB A.A.
Tomunnos B.B.

ApmoHoB A.A.
fpmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.

ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
fApmoHoB A.A.

Tomunos B.B.
fApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.

http://vk.com/d_s_nizhegorodec

"AHOCLU"HunxeropoaeL”(cTapToBbIV U UTOTOBbIV MPOTOKO)

WWW.sSwim-nn.ru

OELNEPALIS MTABAHVS HUXErOPOACKOWM OBNACTU

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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